UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

COORDENAÇÃO DO CURSO DE FISIOTERAPIA

SOLICITAÇÃO DE ANTECIPAÇÃO DE COLAÇÃO DE GRAU
(RESOLUÇÃO 29/2020 – Título XV da Colação de Grau)

Ilmo(a) Senhor(a) Coordenador(a) do Curso de Graduação em Fisioterapia,

Eu, ____________________________________________________, RG nº ______________, _______/_____,

estudante CONCLUINTE do Curso de Fisioterapia,  sob matrícula _________________, tendo completado a

carga horária de créditos normais à conclusão do curso, venho respeitosamente requerer a Vossa Senhoria a

antecipação de COLAÇÃO DE GRAU pelos motivos abaixo expostos:

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

Nestes termos, pede-se deferimento.

João Pessoa, ______ de ______________________ de _________.

Assinatura do(a) aluno(a)

Telefone: ___________________________________________________

E-mail:_________________________________________________________

Universidade Federal da Paraíba (UFPB) – Campus I - Cidade Universitária –
João Pessoa – PB – CEP: 58 051-900

coordfis@ccs.ufpb.br | 3216-7032

	UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE COORDENAÇÃO DO CURSO DE FISIOTERAPIA